

Приложение № 3.2 – Анализи на единичните цени за отделните видове работи за обособена позиция № 5: За обекти на територията на РОЦ Горна Оряховица & Габрово, област Габрово

АНАЛИЗ позиция №1				за	м2
Разкъртване на тротоар-бетонен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,6261	4,80	3,01
	п				
	Доп. Разходи	%	90		2,70
	Всичко труд				5,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,71
	Печалба	%	5		0,29
Обща стойност					<b>6,00</b>

АНАЛИЗ позиция №2				за	м2
Разкъртване на тротоар-с тротоарни плочки					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,4178	4,80	2,01
	п				
	Доп. Разходи	%	90		1,80
	Всичко труд				3,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,81
	Печалба	%	5		0,19
Обща стойност					<b>4,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 3				за	м2
Разкъртване на паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,4178	4,80	2,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,80
	Всичко труд				3,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,81
	Печалба	%	5		0,19
Обща стойност					<b>4,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 4				за	м2
Разкъртване на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2971	4,80	1,43
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,28
	Всичко труд				2,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Къртач	мсм	0,0460	20	0,92
2					
	Общо механизация				0,92
	Доп. Разходи	%	20		0,18
	Всичко механизация				1,10
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,71
2	Механизация				1,10
3	Материали				0,00
	Общо				3,81
	Печалба	%	5		0,19
Обща стойност					<b>4,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 5				за	м
Рязане на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2160	4,80	1,04
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,93
	Всичко труд				1,97
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Фугорез	мсм	0,0407	30	1,22
2					
	Общо механизация				1,22
	Доп. Разходи	%	20		0,24
	Всичко механизация				1,46
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,97
2	Механизация				1,46
3	Материали				0,00
	Общо				3,43
	Печалба	%	5		0,17
Обща стойност					<b>3,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 6				за	м2
Разкъртване на плочки лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,4178	4,80	2,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,80
	Всичко труд				3,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,81
	Печалба	%	5		0,19
Обща стойност					<b>4,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 7				за	м2
Възстановяване на тротоар-бетонен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2193	4,80	1,05
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,95

	Всичко труд				2,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,1006	86	8,65
2					
3					
	Общо материали				8,65
	ДСР	%	9		0,78
	Всичко материали				9,43
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				9,43
	Общо				11,43
	Печалба	%	5		0,57
Обща стойност					<b>12,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 8				за	м2
Възстановяване на тротоар с плочки-нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,1524	4,80	10,33
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,30
	Всичко труд				19,63
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки	бр	10,5	1,10	11,55
2	Пясък	м3	0,0360	25,00	0,90
3	Цимент	кг	10	0,10	1,00
	Общо материали				13,45
	ДСР	%	9		1,21
	Всичко материали				14,66
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,63
2	Механизация				0,00
3	Материали				14,66
	Общо				34,29
	Печалба	%	5		1,71
Обща стойност					<b>36,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 9				за	м2
Възстановяване на тротоар с плочки-стари					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,8169	4,80	3,92
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,53
	Всичко труд				7,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,0360	25,00	0,90
2	Цимент	кг	10	0,10	1,00
3					
	Общо материали				1,90
	ДСР	%	9		0,17
	Всичко материали				2,07
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,45
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,07
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция №10				за	м2
Възстановяване на тротоар с плочки-лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,0680	4,80	9,93
n					
	Доп. Разходи	%	90		8,93
	Всичко труд				18,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки	бр	10,5	1,50	15,75
2	Пясък	м3	0,0360	25,00	0,90
3	Цимент	кг	10	0,10	1,00
	Общо материали				17,65
	ДСР	%	9		1,59
	Всичко материали				19,24
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				18,86
2	Механизация				0,00
3	Материали				19,24
	Общо				38,10
	Печалба	%	5		1,90
Обща стойност					<b>40,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 11				за	м2
Възстановяване на асфалтова настилка-път					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,7950	4,80	13,42
n					
	Доп. Разходи	%	90		12,07
	Всичко труд				25,49
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00

	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Чъкъл	м3	0,1	35,00	3,50
2	Асфалт	кг	168	0,10	16,80
3					
	Общо материали				20,30
	ДСР	%	9		1,83
	Всичко материали				22,13
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				25,49
2	Механизация				0,00
3	Материали				22,13
	Общо				47,62
	Печалба	%	5		2,38
Обща стойност					<b>50,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 12				за м2	
Възстановяване на асфалтова настилка-тротоар					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,1162	4,80	10,16
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,14
	Всичко труд				19,30
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Чъкъл	м3	0,05	35,00	1,75
2	Асфалт	кг	120	0,10	12,00
3					
	Общо материали				13,75
	ДСР	%	9		1,24
	Всичко материали				14,99
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,30
2	Механизация				0,00
3	Материали				14,99
	Общо				34,29
	Печалба	%	5		1,71
Обща стойност					<b>36,00</b>

АНАЛИЗ позиция №13				за м2	
Възстановяване на паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0998	4,80	5,28
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,75
	Всичко труд				10,03
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,1200	25,00	3,00

2					
3					
	Общо материали				3,00
	ДСР	%	9		0,27
	Всичко материали				3,27
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,03
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,27
	Общо				13,33
	Печалба	%	5		0,67
Обща стойност					<b>14,00</b>

АНАЛИЗ позиция №14			за м2		
Възстановяване на тротоар с щампован бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3048	4,80	1,46
п					
	Доп. Разходи	%	90		1,32
	Всичко труд				2,78
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Импрегнатор (лак) за щампован бетон на базата на разтворители.				
	Разходна норма: 0.100				
2	л/м2	м2	0,10	10,80	1,08
3	Бетон	м3	0,1000	86,00	8,60
	Общо материали				9,68
	ДСР	%	9		0,87
	Всичко материали				10,55
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,78
2	Механизация				0,00
3	Материали				10,55
	Общо				13,33
	Печалба	%	5		0,67
Обща стойност					<b>14,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 15			за м		
Демонтаж бетонни бордюри					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,6425	4,80	3,08
п					
	Доп. Разходи	%	90		2,78
	Всичко труд				5,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,86
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,86
	Печалба	%	5		0,14
<b>Обща стойност</b>					<b>3,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 16				за	м
Монтаж бетонни бордюри-нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,6250	4,80	3,00
n					
	Доп. Разходи	%	90		2,70
	Всичко труд				5,70
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бордюри	бр	2	3,00	6,00
2	Цимент	кг	10	0,10	1,00
3					
	Общо материали				7,00
	ДСР	%	9		0,63
	Всичко материали				7,63
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,70
2	Механизация				0,00
3	Материали				7,63
	Общо				13,33
	Печалба	%	5		0,67
<b>Обща стойност</b>					<b>14,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 17				за	м
Монтаж бетонни бордюри-стари					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,8125	4,80	3,90
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,51
	Всичко труд				7,41
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Цимент	кг	15	0,10	1,50
2					



3					
	Общо материали				1,50
	ДСР	%	9		0,14
	Всичко материали				1,64
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,41
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,64
	Общо				9,05
	Печалба	%	5		0,45
Обща стойност					<b>9,50</b>

АНАЛИЗ позиция № 18				за	м
Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,6261	4,80	3,01
п					
	Доп. Разходи	%	90		2,70
	Всичко труд				5,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,71
	Печалба	%	5		0,29
Обща стойност					<b>6,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 19				за	м
Направа изкоп III категория 0.8/0.6 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
п					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00

	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 20				за	м
Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,9923	4,80	4,76
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,29
	Всичко труд				9,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,05
	Печалба	%	5		0,45
Обща стойност					<b>9,50</b>

АНАЛИЗ позиция №21				за	м
Направа изкоп III категория 1.1/0.6 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0965	4,80	5,26
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,74
	Всичко труд				10,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,00

2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,00
	Печалба	%	5		0,50
Обща стойност					<b>10,50</b>

АНАЛИЗ позиция № 22				за	м
Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,8355	4,80	4,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,61
	Всичко труд				7,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,62
	Печалба	%	5		0,38
Обща стойност					<b>8,00</b>

АНАЛИЗ позиция №23				за	м
Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,9397	4,80	4,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,06
	Всичко труд				8,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,57
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,57

	Печалба	%	5		0,43
				Обща стойност	<b>9,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 24				за	м
Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0439	4,80	5,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,51
	Всичко труд				9,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
				Обща стойност	<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 25				за	м
Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,1491	4,80	5,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,96
	Всичко труд				10,48
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,48
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,48
	Печалба	%	5		0,52
				Обща стойност	<b>11,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 26				за	м
Направа изкоп в скален терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,8717	4,80	13,78
	п				
	Доп. Разходи	%	90		12,41
	Всичко труд				26,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Багер с чук	мсм	0,1389	300	41,67
2					
	Общо механизация				41,67
	Доп. Разходи	%	20		8,33
	Всичко механизация				50,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				26,19
2	Механизация				50,00
3	Материали				0,00
	Общо				76,19
	Печалба	%	5		3,81
Обща стойност					<b>80,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 27				за	м
Направа на нестандартен машинен изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0943	4,80	0,45
	п				
	Доп. Разходи	%	90		0,41
	Всичко труд				0,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Багер с чук	мсм	0,0082	300	2,46
2					
	Общо механизация				2,46
	Доп. Разходи	%	20		0,49
	Всичко механизация				2,95
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,86
2	Механизация				2,95
3	Материали				0,00
	Общо				3,81
	Печалба	%	5		0,19
Обща стойност					<b>4,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 28				за	м
Полагане PVC тръби Ø110/ 3.2 mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3421	4,80	1,64
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,48
	Всичко труд				3,12
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба ПВХ ф110	м	1	4,5	4,5
2	пясък	м3	0,0480	25	1,2
3					
	Общо материали				5,70
	ДСР	%	9		0,51
	Всичко материали				6,21
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,12
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,21
	Общо				9,33
	Печалба	%	5		0,47
Обща стойност					<b>9,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 29				за	м
Полагане PVC тръби Ø140/4.1 mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3684	4,80	1,77
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,59
	Всичко труд				3,36
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба ПВХ ф140	м.	1	6,10	6,10
2	пясък	м3	0,0480	25	1,20
3					
	Общо материали				7,40
	ДСР	%	9		0,67
	Всичко материали				8,07
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,36
2	Механизация				0,00
3	Материали				8,07
	Общо				11,43
	Печалба	%	5		0,57
Обща стойност					<b>12,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 30				за	м
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,4 m					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1053	4,80	0,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45

	Всичко труд				0,96
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,0720	25	1,80
2	PVC лента	м	1	0,2	0,20
3					
	Общо материали				2,00
	ДСР	%	9		0,18
	Всичко материали				2,18
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,96
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,18
	Общо				3,14
	Печалба	%	5		0,16
Обща стойност					<b>3,30</b>

АНАЛИЗ позиция № 31				за	м
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,6 м					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1107	4,80	0,53
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,48
	Всичко труд				1,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,0840	25	2,10
2	PVC лента	м	1	0,2	0,20
3					
	Общо материали				2,30
	ДСР	%	9		0,21
	Всичко материали				2,51
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,01
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,51
	Общо				3,52
	Печалба	%	5		0,18
Обща стойност					<b>3,70</b>

АНАЛИЗ позиция № 32				за	м
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1952	4,80	0,94
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,84
	Всичко труд				1,78
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

2	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,0720	25	1,80
2	Тухли	бр	4	1	4,00
3					
	Общо материали				5,80
	ДСР	%	9		0,52
	Всичко материали				6,32
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,78
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,32
	Общо				8,10
	Печалба	%	5		0,40
<b>Обща стойност</b>					<b>8,50</b>

АНАЛИЗ позиция № 33				за	м
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2412	4,80	1,16
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,04
	Всичко труд				2,20
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,0840	25	2,10
2	Тухли	бр	5,5	1	5,50
3					
	Общо материали				7,60
	ДСР	%	9		0,68
	Всичко материали				8,28
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,20
2	Механизация				0,00
3	Материали				8,28
	Общо				10,48
	Печалба	%	5		0,52
<b>Обща стойност</b>					<b>11,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 34				за	м
Монтаж на гофрирана тръба					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2357	4,80	1,13
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,02
	Всичко труд				2,15
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00



	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Крепешни елементи	к-т	1	1,00	1,00
2					
3					
	Общо материали				1,00
	ДСР	%	9		0,09
	Всичко материали				1,09
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,15
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,09
	Общо				3,24
	Печалба	%	5		0,16
Обща стойност					<b>3,40</b>

АНАЛИЗ позиция №35			за	м3	
Засипване на колектор с пясък / тръбна мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1447	4,80	0,69
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,63
	Всичко труд				1,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	1	25	25
2					
3					
	Общо материали				25,00
	ДСР	%	9		2,25
	Всичко материали				27,25
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				27,25
	Общо				28,57
	Печалба	%	5		1,43
Обща стойност					<b>30,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 36			за	м	
Полагане на кабел по метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1941	4,80	0,93
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,84
	Всичко труд				1,77
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Крепешни елементи	к-т	1	1,00	1,00

2					
3					
	Общо материали				1,00
	ДСР	%	9		0,09
	Всичко материали				1,09
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,77
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,09
	Общо				2,86
	Печалба	%	5		0,14
Обща стойност					<b>3,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 37				за	м
Изтегляне на кабел в тръба Ø110*3.2mm по конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3268	4,80	1,57
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,41
	Всичко труд				2,98
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Крепешни елементи	к-т	1	1,5	1,5
2	Тръба ПВХ ф110	м	1	4,5	4,5
3					
	Общо материали				6,00
	ДСР	%	9		0,54
	Всичко материали				6,54
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,98
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,54
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция №38				за	м
Изтегляне на кабел в тръба Ø140*4.1mm по конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3333	4,80	1,60
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,44
	Всичко труд				3,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба ПВХ ф140	м.	1	6,10	6,10
2	Крепешни елементи	к-т	1	1,60	1,60
3					
	Общо материали				7,70

	ДСР	%	9		0,69
	Всичко материали				8,39
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,04
2	Механизация				0,00
3	Материали				8,39
	Общо				11,43
	Печалба	%	5		0,57
Обща стойност					<b>12,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 39				за	м
Полагане на кабел в изкоп до 4x50 mm <sup>2</sup> включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1667	4,80	0,80
	п				
	Доп. Разходи	%	90		0,72
	Всичко труд				1,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,52
	Печалба	%	5		0,08
Обща стойност					<b>1,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 40				за	м
Полагане на кабел в изкоп до 4x95 mm <sup>2</sup> включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1776	4,80	0,85
	п				
	Доп. Разходи	%	90		0,77
	Всичко труд				1,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				1,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,62
	Печалба	%	5		0,08
				Обща стойност	<b>1,70</b>
<b>АНАЛИЗ позиция №41</b>				за	м
<b>Полагане на кабел в изкоп над 4x120 mm2 включително</b>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1875	4,80	0,90
	п				
	Доп. Разходи	%	90		0,81
	Всичко труд				1,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,71
	Печалба	%	5		0,09
				Обща стойност	<b>1,80</b>

<b>АНАЛИЗ позиция № 42</b>				за	м
<b>Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 mm2 включително-едно жило</b>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1250	4,80	0,60
	п				
	Доп. Разходи	%	90		0,54
	Всичко труд				1,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,14

	Печалба	%	5		0,06
				Обща стойност	<b>1,20</b>

АНАЛИЗ позиция №43				за	м
Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 mm <sup>2</sup> включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1458	4,80	0,70
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,63
	Всичко труд				1,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,33
	Печалба	%	5		0,07
				Обща стойност	<b>1,40</b>

АНАЛИЗ позиция № 44				за	м
Изтегляне кабел в тръба до 4x50 mm <sup>2</sup> включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1667	4,80	0,80
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,72
	Всичко труд				1,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,52
	Печалба	%	5		0,08
				Обща стойност	<b>1,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 45				за	м
Изтегляне кабел в тръба до 4x95 mm <sup>2</sup> включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1776	4,80	0,85
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,77
	Всичко труд				1,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,62
	Печалба	%	5		0,08
Обща стойност					<b>1,70</b>

АНАЛИЗ позиция № 46				за	м
Изтегляне кабел в тръби над 4x120 mm <sup>2</sup> ключително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1875	4,80	0,90
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,81
	Всичко труд				1,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,71
	Печалба	%	5		0,09
Обща стойност					<b>1,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 47				за	м
Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 mm <sup>2</sup> включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1667	4,80	0,80
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,72
	Всичко труд				1,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,52
	Печалба	%	5		0,08
Обща стойност					<b>1,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 48				за	м
Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 mm <sup>2</sup> включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1776	4,80	0,85
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,77
	Всичко труд				1,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,62
	Печалба	%	5		0,08
Обща стойност					<b>1,70</b>

АНАЛИЗ позиция № 49				за	бр
Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 mm <sup>2</sup> (4x70 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,8695	4,80	4,17
п					
	Доп. Разходи	%	90		3,76

	Всичко труд				7,93
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	кабелна обувка	бр	4	1,60	6,40
2	лента	м	1	0,80	0,80
3	крепежни елементи	к-т	1	3,00	3,00
	Общо материали				10,20
	ДСР	%	9		0,92
	Всичко материали				11,12
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,93
2	Механизация				0,00
3	Материали				11,12
	Общо				19,05
	Печалба	%	5		0,95
Обща стойност					<b>20,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 50				за	бр
Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 mm <sup>2</sup> (4x95 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,1053	4,80	5,31
п					
	Доп. Разходи	%	90		4,77
	Всичко труд				10,08
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	кабелна обувка	бр	4	2,20	8,80
2	лента	м	1	0,80	0,80
3	крепежни елементи	к-т	1	3,00	3,00
	Общо материали				12,60
	ДСР	%	9		1,13
	Всичко материали				13,73
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,08
2	Механизация				0,00
3	Материали				13,73
	Общо				23,81
	Печалба	%	5		1,19
Обща стойност					<b>25,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 51				за	бр
Направа на кабелна глава СрН за едно жило - сух кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,4156	4,80	11,59
п					
	Доп. Разходи	%	90		10,44
	Всичко труд				22,03
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					



2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	кабелна обувка	бр	1	3,00	3,00
2	крепжни елементи	к-т	1	3,00	3,00
3					
	Общо материали				6,00
	ДСР	%	9		0,54
	Всичко материали				6,54
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				22,03
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,54
	Общо				28,57
	Печалба	%	5		1,43
Обща стойност					<b>30,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 52				за	бр
Направа на кабелни муфи до 3x70+35 mm <sup>2</sup> (4x70 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,6107	4,80	12,53
n					
	Доп. Разходи	%	90		11,28
	Всичко труд				23,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				23,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				23,81
	Печалба	%	5		1,19
Обща стойност					<b>25,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 53				за	бр
Направа на кабелни муфи над 3x95+50 mm <sup>2</sup> (4x95 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4,0724	4,80	19,55
n					
	Доп. Разходи	%	90		17,59
	Всичко труд				37,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00

Всичко механизация					
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				37,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				28,57
	Печалба	%	5		1,43
<b>Обща стойност</b>					<b>30,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 54				за	бр
Направа на муфа СрН- за едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4,6996	4,80	22,56
n					
	Доп. Разходи	%	90		20,30
	Всичко труд				42,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				42,86
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				42,86
	Печалба	%	5		2,14
<b>Обща стойност</b>					<b>45,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 55				за	бр
Направа на преходна муфа СрН (за три жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	13,5757	4,80	65,16
n					
	Доп. Разходи	%	90		58,65
	Всичко труд				123,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					

2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				123,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				123,81
	Печалба	%	5		6,19
Обща стойност					<b>130,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 56				за	бр
Подвързване на кабел НН до 3x95+50 mm <sup>2</sup> (4x95 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло / съоръжение					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,0888	4,80	10,03
	п				
	Доп. Разходи	%	90		9,02
	Всичко труд				19,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				19,05
	Печалба	%	5		0,95
Обща стойност					<b>20,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 57				за	бр
Подвързване на кабел НН над 3x120+70 mm <sup>2</sup> (4x120 mm <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло / съоръжение					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,6107	4,80	12,53
	п				
	Доп. Разходи	%	90		11,28
	Всичко труд				23,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					

3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				23,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				23,81
	Печалба	%	5		1,19
Обща стойност					<b>25,00</b>

АНАЛИЗ позиция №58				за	бр
Монтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	9,1107	4,80	43,73
n					
	Доп. Разходи	%	90		39,36
	Всичко труд				83,09
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,0960	25	2,4
2					
3					
	Общо материали				2,40
	ДСР	%	9		0,22
	Всичко материали				2,62
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				83,09
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,62
	Общо				85,71
	Печалба	%	5		4,29
Обща стойност					<b>90,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 59				за	бр
Демонтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3,1327	4,80	15,04
n					
	Доп. Разходи	%	90		13,53
	Всичко труд				28,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00

	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				28,57
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				28,57
	Печалба	%	5		1,43
Обща стойност					<b>30,00</b>

АНАЛИЗ позиция №60				за	бр
Монтаж РК					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3,5800	4,80	17,18
n					
	Доп. Разходи	%	90		15,47
	Всичко труд				32,65
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	крепезни елементи	к-т	1	5,0	5,00
2					
3					
4					
	Общо материали				5,00
	ДСР	%	9		0,45
	Всичко материали				5,45
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				32,65
2	Механизация				0,00
3	Материали				5,45
	Общо				38,10
	Печалба	%	5		1,90
Обща стойност					<b>40,00</b>

АНАЛИЗ позиция №61				за	бр
Демонтаж на РК					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,5669	4,80	7,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		6,77
	Всичко труд				14,29
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				14,29
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				14,29
	Печалба	%	5		0,71
<b>Обща стойност</b>					<b>15,00</b>

АНАЛИЗ позиция №62				за	бр
Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена/фундамент					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,6689	4,80	12,81
n					
	Доп. Разходи	%	90		11,53
	Всичко труд				24,34
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	крепежи	к-т	1	10	10
2					
3					
	Общо материали				10,00
	ДСР	%	9		0,90
	Всичко материали				10,90
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				24,34
2	Механизация				0,00
3	Материали				10,90
	Общо				35,24
	Печалба	%	5		1,76
<b>Обща стойност</b>					<b>37,00</b>

АНАЛИЗ позиция №63				за	бр
Монтаж табло до 15 електромера включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7,0230	4,80	33,71
n					
	Доп. Разходи	%	90		30,34
	Всичко труд				64,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,0960	25	2,4
2					
3					
	Общо материали				2,40
	ДСР	%	9		0,22
	Всичко материали				2,62
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				64,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,62

	Общо				66,67
	Печалба	%	5		3,33
Обща стойност					<b>70,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 64				за	бр
Монтаж табло над 15 електромера					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	9,1107	4,80	43,73
	Доп. Разходи	%	90		39,36
	Всичко труд				83,09
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,0960	25	2,4
2					
3					
	Общо материали				2,40
	ДСР	%	9		0,22
	Всичко материали				2,62
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				83,09
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,62
	Общо				85,71
	Печалба	%	5		4,29
Обща стойност					<b>90,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 65				за	бр
Демонтаж на електромерно табло					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,7752	4,80	8,52
	Доп. Разходи	%	90		7,67
	Всичко труд				16,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				16,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				16,19
	Печалба	%	5		0,81
Обща стойност					<b>17,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 66				за	бр
Демонтаж и монтаж на трафомашина до 400KVA включително за БКТП/ ТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8,2292	4,80	39,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		35,55
	Всичко труд				75,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,5	240	120
2					
	Общо механизация				120,00
	Доп. Разходи	%	20		24,00
	Всичко механизация				144,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				75,05
2	Механизация				144,00
3	Материали				0,00
	Общо				219,05
	Печалба	%	5		10,95
Обща стойност					<b>230,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 67				за	бр
Демонтаж и монтаж на трафомашина над 630KVA включително за БКТП/ ТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	10,3180	4,80	49,53
n					
	Доп. Разходи	%	90		44,57
	Всичко труд				94,10
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,5	240	120
2					
	Общо механизация				120,00
	Доп. Разходи	%	20		24,00
	Всичко механизация				144,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				94,10
2	Механизация				144,00
3	Материали				0,00
	Общо				238,10
	Печалба	%	5		11,90
Обща стойност					<b>250,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 68				за	бр
Демонтаж и монтаж на трафомашина до 400KVA включително за МТП					



I ТРУД		мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7,8651	4,80	37,75
n					
	Доп. Разходи	%	90		33,98
	Всичко труд				71,73
II МЕХАНИЗАЦИЯ		мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1	240	240
2					
	Общо механизация				218,00
	Доп. Разходи	%	20		43,60
	Всичко механизация				261,60
III МАТЕРИАЛИ		мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				71,73
2	Механизация				261,60
3	Материали				0,00
	Общо				333,33
	Печалба	%	5		16,67
Обща стойност					<b>350,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 69				за	бр
Изправяне на СБС НН в равнинен терен					
I ТРУД		мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,2029	4,80	10,57
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,52
	Всичко труд				20,09
II МЕХАНИЗАЦИЯ		мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,2	240	48
2					
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60
	Всичко механизация				57,60
III МАТЕРИАЛИ		мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	1	86	86
2					
3					
	Общо материали				86,00
	ДСР	%	9		7,74
	Всичко материали				93,74
IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				20,09
2	Механизация				57,60
3	Материали				93,74
	Общо				171,43
	Печалба	%	5		8,57
Обща стойност					<b>180,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 70				за	бр
Изправяне на СБС НН в планински терен					
I ТРУД		мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	22,8454	4,80	109,66
n					

	Доп. Разходи	%	90		98,69
	Всичко труд				208,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	атокран	мсм	0,2	240	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60
	Всичко механизация				57,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	1	86	86
2	табелка	бр	1	17	17
3	боя	кг	0,5	5	2,5
	Общо материали				105,50
	ДСР	%	9		9,50
	Всичко материали				115,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				208,35
2	Механизация				57,60
3	Материали				115,00
	Общо				380,95
	Печалба	%	5		19,05
<b>Обща стойност</b>					<b>400,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 71				за	бр
Изправяне на СБС НЦГ - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4,0482	4,80	19,43
	п				
	Доп. Разходи	%	90		17,49
	Всичко труд				36,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,2	240	48
2					
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60
	Всичко механизация				57,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	1	86,00	86,00
2	табелка	бр	1	17,00	17,00
3	боя	кг	0,5	5,00	2,50
	Общо материали				105,50
	ДСР	%	9		9,50
	Всичко материали				115,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				36,92
2	Механизация				57,60
3	Материали				115,00
	Общо				209,52
	Печалба	%	5		10,48
<b>Обща стойност</b>					<b>220,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 72				за	бр
Изправяне на СБС НЦГ - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	33,2884	4,80	159,78
	п				
	Доп. Разходи	%	90		143,81
	Всичко труд				303,59
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1	автокран	мсм	0,2	240	48
2					
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60
	Всичко механизация				57,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	1	86,00	86,00
2	табелка	бр	1	17,00	17,00
3	боя	кг	0,5	5,00	2,50
	Общо материали				105,50
	ДСР	%	9		9,50
	Всичко материали				115,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				303,59
2	Механизация				57,60
3	Материали				115,00
	Общо				476,19
	Печалба	%	5		23,81
Обща стойност					<b>500,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 73			за	бр	
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4,5055	4,80	21,63
n					
	Доп. Разходи	%	90		19,46
	Всичко труд				41,09
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2	86,00	172,00
2					
3					
	Общо материали				172,00
	ДСР	%	9		15,48
	Всичко материали				187,48
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				41,09
2	Механизация				0,00
3	Материали				187,48
	Общо				228,57
	Печалба	%	5		11,43
Обща стойност					<b>240,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 74			за	бр	
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	18,7961	4,80	90,22
n					
	Доп. Разходи	%	90		81,20
	Всичко труд				171,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1	240	240
2					
	Общо механизация				240,00

	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	3	86,00	258,00
2	табелка	бр	1	17,00	17,00
3	боя	кг	0,5	5,00	2,50
	Общо материали				277,50
	ДСР	%	9		24,98
	Всичко материали				302,48
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				171,42
2	Механизация				288,00
3	Материали				302,48
	Общо				761,90
	Печалба	%	5		38,10
Обща стойност					<b>800,00</b>

АНАЛИЗ позиция №75				за	бр
Изправяне на СРС НМГ - 951 в ранинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	21,1711	4,80	101,62
n					
	Доп. Разходи	%	90		91,46
	Всичко труд				193,08
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,5	240	120
2					
	Общо механизация				120,00
	Доп. Разходи	%	20		24,00
	Всичко механизация				144,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,5	86	215
2					
3					
	Общо материали				215,00
	ДСР	%	9		19,35
	Всичко материали				234,35
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				193,08
2	Механизация				144,00
3	Материали				234,35
	Общо				571,43
	Печалба	%	5		28,57
Обща стойност					<b>600,00</b>

АНАЛИЗ позиция №76				за	бр
Изправяне на СРС НМГ - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	31,6140	4,80	151,75
n					
	Доп. Разходи	%	90		136,57
	Всичко труд				288,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,5	240	120
2					
	Общо механизация				120,00
	Доп. Разходи	%	20		24,00
	Всичко механизация				144,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1	Бетон	м3	2,5	86	215
2					
3					
	Общо материали				215,00
	ДСР	%	9		19,35
	Всичко материали				234,35
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				288,32
2	Механизация				144,00
3	Материали				234,35
	Общо				666,67
	Печалба	%	5		33,33
Обща стойност					<b>700,00</b>

АНАЛИЗ позиция №77				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 20° - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	21,2917	4,80	102,20
п					
	Доп. Разходи	%	90		91,98
	Всичко труд				194,18
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	4	86	344
2					
3					
	Общо материали				344,00
	ДСР	%	9		30,96
	Всичко материали				374,96
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				194,18
2	Механизация				288,00
3	Материали				374,96
	Общо				857,14
	Печалба	%	5		42,86
Обща стойност					<b>900,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 78				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 20° - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	42,1776	4,80	202,45
п					
	Доп. Разходи	%	90		182,21
	Всичко труд				384,66
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	4	86	344
2					
3					

	Общо материали				344,00
	ДСР	%	9		30,96
	Всичко материали				374,96
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				384,66
2	Механизация				288,00
3	Материали				374,96
	Общо				1047,62
	Печалба	%	5		52,38
Обща стойност					<b>1100,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 79				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 60°- 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	72,0746	4,80	345,96
	п				
	Доп. Разходи	%	90		311,36
	Всичко труд				657,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	8	86	688
2					
3					
	Общо материали				688,00
	ДСР	%	9		61,92
	Всичко материали				749,92
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				657,32
2	Механизация				288,00
3	Материали				749,92
	Общо				1695,24
	Печалба	%	5		84,76
Обща стойност					<b>1780,00</b>

АНАЛИЗ позиция №80				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 60°- 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	81,4726	4,80	391,07
	п				
	Доп. Разходи	%	90		351,96
	Всичко труд				743,03
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	8	86	688
2					
3					
	Общо материали				688,00
	ДСР	%	9		61,92
	Всичко материали				749,92

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				743,03
2	Механизация				288,00
3	Материали				749,92
	Общо				1780,95
	Печалба	%	5		89,05
Обща стойност					<b>1870,00</b>
АНАЛИЗ позиция № 81					за бр
Изправяне на СРС ЪМ 90°- 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	84,3004	4,80	404,64
	п				
	Доп. Разходи	%	90		364,18
	Всичко труд				768,82
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	12,5	86	1075
2					
3					
	Общо материали				1075,00
	ДСР	%	9		96,75
	Всичко материали				1171,75
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				768,82
2	Механизация				288,00
3	Материали				1171,75
	Общо				2228,57
	Печалба	%	5		111,43
Обща стойност					<b>2340,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 82					за бр
Изправяне на СРС ЪМ 90°- 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	91,7149	4,80	440,23
	п				
	Доп. Разходи	%	90		396,21
	Всичко труд				836,44
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2	багер с чук	мсм	0,5	300	150
	Общо механизация				390,00
	Доп. Разходи	%	20		78,00
	Всичко механизация				468,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	12,5	86,00	1075,00
2					
3					
	Общо материали				1075,00
	ДСР	%	9		96,75
	Всичко материали				1171,75
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				836,44
2	Механизация				468,00
3	Материали				1171,75

Общо				2476,19
Печалба	%	5		123,81
Обща стойност				<b>2600,00</b>

АНАЛИЗ позиция №83				за	бр
Изправяне на СРС НМГ - 952 в ранинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	22,0570	4,80	105,87
n					
	Доп. Разходи	%	90		95,29
	Всичко труд				201,16
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,3	86	197,80
2					
3					
	Общо материали				197,80
	ДСР	%	9		17,80
	Всичко материали				215,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				201,16
2	Механизация				288,00
3	Материали				215,60
	Общо				704,76
	Печалба	%	5		35,24
Обща стойност					<b>740,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 84				за	бр
Изправяне на СРС НМГ - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	36,6776	4,80	176,05
n					
	Доп. Разходи	%	90		158,45
	Всичко труд				334,50
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,3	110	253,00
2					
3					
	Общо материали				197,80
	ДСР	%	9		17,80
	Всичко материали				215,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				334,50
2	Механизация				288,00
3	Материали				215,60
	Общо				838,10
	Печалба	%	5		41,90
Обща стойност					<b>880,00</b>



АНАЛИЗ позиция № 85				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 20° - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	16,2840	4,80	78,16
n					
	Доп. Разходи	%	90		70,35
	Всичко труд				148,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	5,3	86	455,8
2					
3					
	Общо материали				455,80
	ДСР	%	9		41,02
	Всичко материали				496,82
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				148,51
2	Механизация				288,00
3	Материали				496,82
	Общо				933,33
	Печалба	%	5		46,67
Обща стойност					<b>980,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 86				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 20° - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	32,9923	4,80	158,36
n					
	Доп. Разходи	%	90		142,53
	Всичко труд				300,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240,00
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	5,3	110	583,00
2					
3					
	Общо материали				455,80
	ДСР	%	9		41,02
	Всичко материали				496,82
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				300,89
2	Механизация				288,00
3	Материали				496,82
	Общо				1085,71
	Печалба	%	5		54,29
Обща стойност					<b>1140,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 87				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 60° - 952 в равнинен терен					

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	43,4912	4,80	208,76
n					
	Доп. Разходи	%	90		187,88
	Всичко труд				396,64
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240,0
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	12	86,00	1032,00
2					
3					
	Общо материали				1032,00
	ДСР	%	9		92,88
	Всичко материали				1124,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				396,64
2	Механизация				288,00
3	Материали				1124,88
	Общо				1809,52
	Печалба	%	5		90,48
<b>Обща стойност</b>					<b>1900,00</b>

АНАЛИЗ позиция №88				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 60° - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	95,7050	4,80	459,38
n					
	Доп. Разходи	%	90		413,45
	Всичко труд				872,83
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	12	86	1032,00
2					
3					
	Общо материали				1032,00
	ДСР	%	9		92,88
	Всичко материали				1124,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				872,83
2	Механизация				288,00
3	Материали				1124,88
	Общо				2285,71
	Печалба	%	5		114,29
<b>Обща стойност</b>					<b>2400,00</b>

АНАЛИЗ позиция №89				за	бр
Изправяне на СРС ЪМ 90° - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	96,3629	4,80	462,54
n					

	Доп. Разходи	%	90		416,29
	Всичко труд				878,83
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240,00	240,00
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	16	86,00	1376,00
2					
3					
	Общо материали				1376,00
	ДСР	%	9		123,84
	Всичко материали				1499,84
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				878,83
2	Механизация				288,00
3	Материали				1499,84
	Общо				2666,67
	Печалба	%	5		133,33
Обща стойност					<b>2800,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 90			за	бр	
Изправяне на СРС ЪМ 90° - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	179,9046	4,80	863,54
n					
	Доп. Разходи	%	90		777,19
	Всичко труд				1640,73
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	1,0000	240	240
2					
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи	%	20		48,00
	Всичко механизация				288,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	16	86	1376,00
2					
3					
	Общо материали				1376,00
	ДСР	%	9		123,84
	Всичко материали				1499,84
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1640,73
2	Механизация				288,00
3	Материали				1499,84
	Общо				3428,57
	Печалба	%	5		171,43
Обща стойност					<b>3600,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 91			за	бр	
Монтаж на СТС- 9,5 m (пилон)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5,5011	4,80	26,41
n					
	Доп. Разходи	%	90		23,76
	Всичко труд				50,17
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1	автовишка	мсм	0,25	120	30
2					
	Общо механизация				30,00
	Доп. Разходи	%	20		6,00
	Всичко механизация				36,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
2	Бетон	м3	0,3	86	25,8
3					
	Общо материали				25,80
	ДСР	%	9		2,32
	Всичко материали				28,12
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				50,17
2	Механизация				36,00
3	Материали				28,12
	Общо				114,29
	Печалба	%	5		5,71
Обща стойност					<b>120,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 92				за	бр
Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6,3476	4,80	30,47
n					
	Доп. Разходи	%	90		27,42
	Всичко труд				57,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,2	240	48
2					
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60
	Всичко механизация				57,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,8	86	68,8
2					
3					
	Общо материали				68,80
	ДСР	%	9		6,19
	Всичко материали				74,99
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				57,89
2	Механизация				57,60
3	Материали				74,99
	Общо				190,48
	Печалба	%	5		9,52
Обща стойност					<b>200,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 93				за	бр
Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	11,5691	4,80	55,53
n					
	Доп. Разходи	%	90		49,98
	Всичко труд				105,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	автокран	мсм	0,2	240	48
2					
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи	%	20		9,60

	Всичко механизация				57,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,8	86	68,8
2					
3					
	Общо материали				68,80
	ДСР	%	9		6,19
	Всичко материали				74,99
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				105,51
2	Механизация				57,60
3	Материали				74,99
	Общо				238,10
	Печалба	%	5		11,90
Обща стойност					<b>250,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 94				за	бр
Демонтаж на стълб НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3,6546	4,80	17,54
п					
	Доп. Разходи	%	90		15,79
	Всичко труд				33,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				
	Доп. Разходи				
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				33,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				33,33
	Печалба	%	5		1,67
Обща стойност					<b>35,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 95				за	бр
Демонтаж на СБС СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4,6996	4,80	22,56
п					
	Доп. Разходи	%	90		20,30
	Всичко труд				42,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				
	Доп. Разходи				
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					

2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				42,86
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				42,86
	Печалба	%	5		2,14
Обща стойност					<b>45,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 96				за	бр
Демонтаж на СРС НМГ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8,3542	4,80	40,10
n					
	Доп. Разходи	%	90		36,09
	Всичко труд				76,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				
	Доп. Разходи				
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				76,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				76,19
	Печалба	%	5		3,81
Обща стойност					<b>80,00</b>

АНАЛИЗ позиция №97				за	бр
Демонтаж на СРС ЪМ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	9,3980	4,80	45,11
n					
	Доп. Разходи	%	90		40,60
	Всичко труд				85,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00

	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				85,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				85,71
	Печалба	%	5		4,29
Обща стойност					<b>90,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 98				за	бр
Монтаж на кука с изолатор НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 99				за	бр
Подмяна на конзоли СрН за една тройка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,0888	4,80	10,03
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,02
	Всичко труд				19,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				19,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				19,05
	Печалба	%	5		0,95
<b>Обща стойност</b>					<b>20,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 100				за	бр
Монтаж на изолатор - носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,2533	4,80	6,02
n					
	Доп. Разходи	%	90		5,41
	Всичко труд				11,43
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,43
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				11,43
	Печалба	%	5		0,57
<b>Обща стойност</b>					<b>12,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 101				за	бр
Монтаж на изолатор - висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,0888	4,80	10,03
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,02
	Всичко труд				19,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				19,05



	Печалба	%	5		0,95
				Обща стойност	<b>20,00</b>

АНАЛИЗ позиция №102				за	бр
Монтаж на изолатор - опъвателен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,9243	4,80	14,04
n					
	Доп. Разходи	%	90		12,63
	Всичко труд				26,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				26,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				26,67
	Печалба	%	5		1,33
				Обща стойност	<b>28,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 103				за	бр
Монтаж на изолаторна верига-носеца с два елемента					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,9243	4,80	14,04
n					
	Доп. Разходи	%	90		12,63
	Всичко труд				26,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				26,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				26,67
	Печалба	%	5		1,33
				Обща стойност	<b>28,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 104				за	бр
Монтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,5669	4,80	7,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		6,77
	Всичко труд				14,29
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				14,29
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				14,29
	Печалба	%	5		0,71
Обща стойност					<b>15,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 105				за	бр
Демонтаж на изолатор - носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0439	4,80	5,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,51
	Всичко труд				9,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 106				за	бр
Демонтаж на изолатор - висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0439	4,80	5,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,51
	Всичко труд				9,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция №107			за	бр	
Демонтаж на изолатор - опъвателен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0439	4,80	5,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,51
	Всичко труд				9,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 108			за	бр	
Демонтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,0439	4,80	5,01
n					
	Доп. Разходи	%	90		4,51

	Всичко труд				9,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция №109				за	бр
Демонтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 110				за	бр
Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2610	4,80	1,25
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,13
	Всичко труд				2,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,38
	Печалба	%	5		0,12
				Обща стойност	<b>2,50</b>

АНАЛИЗ позиция № 111				за	бр
Монтаж на кука-тип свинска опашка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
				Обща стойност	<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 112				за	бр
Направа и монтаж на превръзки за ВЕЛ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,3564	4,80	6,51
	Доп. Разходи	%	90		5,86
	Всичко труд				12,37
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00

Всичко механизация					
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	превръзка	бр	1	3,5	3,5
2					
3					
	Общо материали				3,50
	ДСР	%	9		0,32
	Всичко материали				3,82
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,37
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,82
	Общо				16,19
	Печалба	%	5		0,81
<b>Обща стойност</b>					<b>17,00</b>

АНАЛИЗ позиция №113				за	бр
Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2083	4,80	1,00
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,90
	Всичко труд				1,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,90
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,90
	Печалба	%	5		0,10
<b>Обща стойност</b>					<b>2,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 114				за	бр
Монтаж клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,2971	4,80	11,03
n					
	Доп. Разходи	%	90		9,92
	Всичко труд				20,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					

2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				20,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				20,95
	Печалба	%	5		1,05
Обща стойност					<b>22,00</b>

АНАЛИЗ позиция №115				за	бр
Демонтаж клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 116				за	бр
Монтаж клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,8191	4,80	13,53
n					
	Доп. Разходи	%	90		12,18
	Всичко труд				25,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00

	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				25,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				25,71
	Печалба	%	5		1,29
Обща стойност					<b>27,00</b>

АНАЛИЗ позиция №117				за	бр
Демонтаж клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 118				за	бр
Монтаж на клема носеща с конзола за УИП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,3575	4,80	6,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		5,86
	Всичко труд				12,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				



1	Труд				12,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				12,38
	Печалба	%	5		0,62
Обща стойност					<b>13,00</b>

АНАЛИЗ позиция №119				за	бр
Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,3575	4,80	6,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		5,86
	Всичко труд				12,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				12,38
	Печалба	%	5		0,62
Обща стойност					<b>13,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 120				за	бр
Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,3575	4,80	6,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		5,86
	Всичко труд				12,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				12,38
	Печалба	%	5		0,62
				Обща стойност	<b>13,00</b>
<b>АНАЛИЗ позиция № 121</b>				за	бр
<b>Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб</b>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,3575	4,80	6,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		5,86
	Всичко труд				12,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				12,38
	Печалба	%	5		0,62
				Обща стойност	<b>13,00</b>

<b>АНАЛИЗ позиция № 122</b>				за	бр
<b>Монтаж на маншон изолиран</b>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,5746	4,80	2,76
n					
	Доп. Разходи	%	90		2,48
	Всичко труд				5,24
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,24
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,24
	Печалба	%	5		0,26
				Обща стойност	<b>5,50</b>

АНАЛИЗ позиция №123				за	бр
Демонтаж на U болт					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,7752	4,80	8,52
n					
	Доп. Разходи	%	90		7,67
	Всичко труд				16,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				16,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				16,19
	Печалба	%	5		0,81
Обща стойност					<b>17,00</b>

АНАЛИЗ позиция №124				за	бр
Демонтаж на пеперуда					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,9243	4,80	14,04
n					
	Доп. Разходи	%	90		12,63
	Всичко труд				26,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				26,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				26,67
	Печалба	%	5		1,33
Обща стойност					<b>28,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 125				за	м
Монтаж на единичен проводник М-16 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1042	4,80	0,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45
	Всичко труд				0,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,95
	Печалба	%	5		0,05
Обща стойност					<b>1,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 126				за	м
Монтаж на единичен проводник АС-25 мм <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1042	4,80	0,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45
	Всичко труд				0,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,95
	Печалба	%	5		0,05
Обща стойност					<b>1,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 127				за	м
Монтаж на единичен проводник АС-35 мм <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1042	4,80	0,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45

	Всичко труд				0,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,95
	Печалба	%	5		0,05
<b>Обща стойност</b>					<b>1,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 128				за	м
Монтаж на единичен проводник АС-50 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1042	4,80	0,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45
	Всичко труд				0,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,95
	Печалба	%	5		0,05
<b>Обща стойност</b>					<b>1,00</b>

АНАЛИЗ позиция №129				за	м
Монтаж на единичен проводник АС-70 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1250	4,80	0,60
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,54
	Всичко труд				1,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,14
	Печалба	%	5		0,06
<b>Обща стойност</b>					<b>1,20</b>

АНАЛИЗ позиция № 130				за	м
Монтаж на единичен проводник AC-95 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2083	4,80	1,00
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,90
	Всичко труд				1,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,90
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,90
	Печалба	%	5		0,10
<b>Обща стойност</b>					<b>2,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 131				за	м
Теглене на усукан проводник 4x16 и 4x25 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1667	4,80	0,80
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,72
	Всичко труд				1,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00

Всичко механизация					
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,52
	Печалба	%	5		0,08
<b>Обща стойност</b>					<b>1,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 132				за	м
Теглене на усукан проводник до 3x35+54,6 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1875	4,80	0,90
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,81
	Всичко труд				1,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,71
	Печалба	%	5		0,09
<b>Обща стойност</b>					<b>1,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 133				за	м
Теглене на усукан проводник до 3x70+54,6 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2083	4,80	1,00
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,90
	Всичко труд				1,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					

2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,90
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,90
	Печалба	%	5		0,10
Обща стойност					<b>2,00</b>

АНАЛИЗ позиция №134				за	м
Теглене на усукан проводник до 3x150+54,6 mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,3969	4,80	1,91
n					
	Доп. Разходи	%	90		1,71
	Всичко труд				3,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,62
	Печалба	%	5		0,18
Обща стойност					<b>3,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 135				за	м
Демонтаж на единичен проводник НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0318	4,80	0,15
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,14
	Всичко труд				0,29
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00



	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,29
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,29
	Печалба	%	5		0,01
Обща стойност					<b>0,30</b>

АНАЛИЗ позиция № 136				за	км
Демонтаж на трипроводна линия АС 95mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	52,2138	4,80	250,63
n					
	Доп. Разходи	%	90		225,56
	Всичко труд				476,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				476,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				476,19
	Печалба	%	5		23,81
Обща стойност					<b>500,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 137				за	км
Демонтаж на трипроводна линия АС 70mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	41,7708	4,80	200,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		180,45
	Всичко труд				380,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				380,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				380,95
	Печалба	%	5		19,05
<b>Обща стойност</b>					<b>400,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 138				за	км
Демонтаж на трипроводна линия АС 50mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	41,7708	4,80	200,50
p					
	Доп. Разходи	%	90		180,45
	Всичко труд				380,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				380,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				380,95
	Печалба	%	5		19,05
<b>Обща стойност</b>					<b>400,00</b>

АНАЛИЗ позиция №139				за	м
Демонтаж единичен проводник АС 95mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0208	4,80	0,10
p					
	Доп. Разходи	%	90		0,09
	Всичко труд				0,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				0,19
	Печалба	%	5		0,01
Обща стойност					<b>0,20</b>

АНАЛИЗ позиция №140				за	м
Демонтаж единичен проводник АС 70mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0208	4,80	0,10
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,09
	Всичко труд				0,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,19
	Печалба	%	5		0,01
Обща стойност					<b>0,20</b>

АНАЛИЗ позиция № 141				за	м
Демонтаж единичен проводник АС 50mm <sup>2</sup>					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0154	4,80	0,07
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,07
	Всичко труд				0,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,14
	Печалба	%	5		0,01
Обща стойност					<b>0,15</b>

АНАЛИЗ позиция № 142				за	м3
Натоварване и извозване на строителни отпадъци					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0647	4,80	0,31
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,28
	Всичко труд				0,59
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	самосвал	мсм	0,0125	240	3
2					
	Общо механизация				3,00
	Доп. Разходи	%	20		0,60
	Всичко механизация				3,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	такса смет	м3	1	12	12
2					
3					
	Общо материали				
	ДСР	%	9		
	Всичко материали				12,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,59
2	Механизация				3,60
3	Материали				12,00
	Общо				16,19
	Печалба	%	5		0,81
Обща стойност					<b>17,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 143				за	7%
Транспорт на материали от склад на Възложителя *					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0000	4,80	0,00
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,00
	Всичко труд				
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,00
	Печалба	%	5		0,00
Обща стойност					

АНАЛИЗ позиция № 144				за	t/km
Транспорт на материали от склад на Възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0044	4,80	0,02
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,02
	Всичко труд				0,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	товарен автомобил	t/km	1	1,23	1,23
2					
	Общо механизация				1,23
	Доп. Разходи	%	20		0,25
	Всичко механизация				1,48
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,04
2	Механизация				1,48
3	Материали				0,00
	Общо				1,52
	Печалба	%	5		0,08
Обща стойност					<b>1,60</b>

АНАЛИЗ позиция № 145			за км		
Транспортиране на СБС от Възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0548	4,80	0,26
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,24
	Всичко труд				0,50
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	товарен автомобил	мсм	0,0055	240	1,33
2					
	Общо механизация				1,33
	Доп. Разходи	%	20		0,27
	Всичко механизация				1,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,50
2	Механизация				1,60
3	Материали				0,00
	Общо				2,10
	Печалба	%	5		0,10
Обща стойност					<b>2,20</b>

АНАЛИЗ позиция № 146			за t/km		
Транспортиране на СБС от Производителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1009	4,80	0,48
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,44

	Всичко труд				0,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	товарен автомобил	t/km	1	2,25	2,25
2					
	Общо механизация				2,25
	Доп. Разходи	%	20		0,45
	Всичко механизация				2,70
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,92
2	Механизация				2,70
3	Материали				0,00
	Общо				3,62
	Печалба	%	5		0,18
Обща стойност					<b>3,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 147				за	t/km
Транспорт на стари материали до склад на Възложителя, изкупвателен пункт или депо					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1009	4,80	0,48
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,44
	Всичко труд				0,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	товарен автомобил	t/km	1	2,25	2,25
2					
	Общо механизация				2,25
	Доп. Разходи	%	20		0,45
	Всичко механизация				2,70
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,92
2	Механизация				2,70
3	Материали				0,00
	Общо				3,62
	Печалба	%	5		0,18
Обща стойност					<b>3,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 148				за	бр
Направа на отвор в бетон до Ø160 mm					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,6053	4,80	2,91
n					
	Доп. Разходи	%	90		2,61
	Всичко труд				5,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Къртач	мсм	0,1665	20	3,33

2					
	Общо механизация				3,33
	Доп. Разходи	%	20		0,67
	Всичко механизация				4,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,52
2	Механизация				4,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,52
	Печалба	%	5		0,48
Обща стойност					<b>10,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 149				за	кг
Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,2599	4,80	1,25
	п				
	Доп. Разходи	%	90		1,12
	Всичко труд				2,37
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Стомана	кг	1,1	1,6	1,76
2	боя	л	0,1	2,8	0,28
3					
	Общо материали				2,04
	ДСР	%	9		0,18
	Всичко материали				2,22
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,37
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,22
	Общо				4,57
	Печалба	%	5		0,23
Обща стойност					<b>4,80</b>

АНАЛИЗ позиция № 150				за	м3
Доставка и полагане на бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2,7752	4,80	13,32
	п				
	Доп. Разходи	%	90		11,99
	Всичко труд				25,31
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00

	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	m3	1	86	86
2					
3					
	Общо материали				86,00
	ДСР	%	9		7,74
	Всичко материали				93,74
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				25,31
2	Механизация				0,00
3	Материали				93,74
	Общо				119,05
	Печалба	%	5		5,95
Обща стойност					<b>125,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 151				за	кг
Демонтаж на метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1042	4,80	0,50
n					
	Доп. Разходи	%	90		0,45
	Всичко труд				0,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,95
	Печалба	%	5		0,05
Обща стойност					<b>1,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 152				за	m3
Направа на изкоп ръчен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1,9353	4,80	9,29
n					
	Доп. Разходи	%	90		8,36
	Всичко труд				17,65
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					



2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				17,65
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				17,65
	Печалба	%	5		0,88
Обща стойност					<b>18,53</b>

АНАЛИЗ позиция № 153				за	м3
Доставка на чакъл					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,1743	4,80	0,84
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,75
	Всичко труд				1,59
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	чакъл	м3	1	30	30
2					
3					
	Общо материали				30,00
	ДСР	%	9		2,70
	Всичко материали				32,70
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,59
2	Механизация				0,00
3	Материали				32,70
	Общо				34,29
	Печалба	%	5		1,71
Обща стойност					<b>36,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 154				за	7%
ДСР на материали от склад на Изпълнителя *					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,0000	4,80	0,00
п					
	Доп. Разходи	%	90		0,00
	Всичко труд				
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00

	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,00
	Печалба	%	5		0,00
Обща стойност					

АНАЛИЗ позиция №155				за	бр
Монтаж на термосвиваема ръкавица					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0,7314	4,80	3,51
n					
	Доп. Разходи	%	90		3,16
	Всичко труд				6,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,67
	Печалба	%	5		0,33
Обща стойност					<b>7,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 156				за	бр
Възстановяване на изолация на кабел СрН с хартиено маслена изолация по лентова технология					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6,2654	4,80	30,07
n					
	Доп. Разходи	%	90		27,07
	Всичко труд				57,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				57,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				57,14
	Печалба	%	5		2,86
Обща стойност					<b>60,00</b>

АНАЛИЗ позиция № 157				за	бр
Възстановяване на изолация на кабел НН с хартиено маслена изолация по лентова технология					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6,2654	4,80	30,07
	Доп. Разходи	%	90		27,07
	Всичко труд				57,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи	%	20		0,00
	Всичко механизация				
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР	%	9		0,00
	Всичко материали				
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				57,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				57,14
	Печалба	%	5		2,86
Обща стойност					<b>60,00</b>

Забележка: Анализите се представят на CD във формат Excel

Подпис и печат: \_\_\_\_\_ аков/  
 Дата: 25.07.2016г.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД

